

107年營收 (仟元)	107-01	107-02	107-03	107-04	107-05	107-06	107-07	107-08	107-09	107-10	107-11	107-12	107年營收 (仟元)
本月	683,439	383,776	532,482	798,088	752,891	758,152	713,855	650,015	590,829	672,835	717,335	723,971	本月
去年同期(註)	653,734	363,047	685,188	790,148	633,951	545,033	616,317	636,616	610,471	668,319	682,845	739,486	去年同期
增減金額	29,705	20,729	-152,706	7,940	118,940	213,119	97,538	13,399	-19,642	4,516	34,490	-15,515	增減金額
增減百分比	4.54%	5.71%	-22.29%	1.00%	18.76%	39.10%	15.83%	2.10%	-3.22%	0.68%	5.05%	-2.10%	增減百分比
本年累計	683,439	1,067,215	1,599,697	2,397,785	3,150,676	3,908,828	4,622,683	5,272,698	5,863,527	6,536,362	7,253,697	7,977,668	本年累計
去年累計	653,734	1,016,781	1,701,969	2,492,117	3,126,068	3,671,101	4,287,418	4,924,034	5,534,505	6,202,824	6,888,426	7,627,912	去年累計
增減金額	29,705	50,434	-102,272	-94,332	24,608	237,727	335,265	348,664	329,022	333,538	365,271	349,756	增減金額
增減百分比	4.54%	4.96%	-6.01%	-3.79%	0.79%	6.48%	7.82%	7.08%	5.94%	5.38%	5.30%	4.59%	增減百分比

註:因106年10月取得新子公司，去年1-9月營收為追溯重編後之營收

106年營收 (仟元)	106-01	106-02	106-03	106-04	106-05	106-06	106-07	106-08	106-09	106-10(註)	106-11	106-12	106年營收 (仟元)
本月	611,932	342,762	646,210	740,444	584,026	503,312	574,126	568,339	569,630	668,319	682,845	743,338	本月
去年同期	734,796	405,987	673,245	739,892	655,603	584,764	639,766	686,047	594,166	669,192	693,624	802,710	去年同期
增減金額	-122,864	-63,225	-27,035	552	-71,577	-81,452	-65,640	-117,708	-24,536	-873	-10,779	-59,372	增減金額
增減百分比	-16.72	-15.57	-4.02	0.07	-10.92	-13.93	-10.26	-17.16	-4.13	-0.13	-1.55	-7.40	增減百分比
本年累計	611,932	954,694	1,600,904	2,341,348	2,925,374	3,428,686	4,002,812	4,571,151	5,140,781	6,216,302	6,899,147	7,630,320	本年累計
去年累計	734,796	1,140,783	1,814,028	2,553,920	3,209,523	3,794,287	4,434,053	5,120,100	5,714,266	6,646,008	7,339,632	8,137,698	去年累計
增減金額	-122,864	-186,089	-213,124	-212,572	-284,149	-365,601	-431,241	-548,949	-573,485	-429,706	-440,485	-507,378	增減金額
增減百分比	-16.72	-16.31	-11.75	-8.32	-8.85	-9.64	-9.73	-10.72	-10.04	-6.47	-6.00	-6.23	增減百分比

註:106年10月取得新子公司，去年同期營收含追溯新增子公司30,467仟元；本年及去年累積營收分別含追溯新增子公司1-10月453,444仟元及293,017仟元

105年營收 (仟元)	105-01	105-02	105-03	105-04	105-05	105-06	105-07	105-08	105-09	105-10	105-11	105-12	105年營收 (仟元)
本月	734,796	405,987	671,264	739,892	655,603	589,182	639,766	686,047	595,983	638,725	663,098	768,024	本月
去年同期	653,812	400,602	535,764	739,077	710,467	717,054	652,244	632,056	627,032	655,527	647,170	772,105	去年同期
增減金額	80,984	5,385	135,500	815	-54,864	-127,872	-12,478	53,991	-31,049	-16,802	15,928	-4,081	增減金額
增減百分比	12.39	1.34	25.29	0.11	-7.72	-17.83	-1.91	8.54	-4.95	-2.56	2.46	-0.53	增減百分比
本年累計	734,796	1,140,783	1,812,047	2,551,939	3,207,542	3,796,724	4,436,490	5,122,537	5,718,520	6,357,245	7,020,343	7,788,367	本年累計
去年累計	653,812	1,054,414	1,590,178	2,329,255	3,039,722	3,756,776	4,409,020	5,041,076	5,668,108	6,323,635	6,970,805	7,742,910	去年累計
增減金額	80,984	86,369	221,869	222,684	167,820	39,948	27,470	81,461	50,412	33,610	49,538	45,457	增減金額
增減百分比	12.39	8.19	13.95	9.56	5.52	1.06	0.62	1.62	0.89	0.53	0.71	0.59	增減百分比